

# OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: [podatelna@osoud.opa.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.opa.justice.cz), IDDS: g2xaesr

**NAŠE ZNAČKA:** 33 Si 86/2022

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:** Radka Otípková

**DNE:** 14. dubna 2022

Vážený pan  
(XXX)

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane (XXX),

k Vaší žádosti ze dne 8. dubna 2022 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě které požadujete sdělení:

1. zda byla Okresním soudem v Opavě v období posledních alespoň pěti let projednávána jakákoli žaloba podaná coby žalobcem společností ČKFaŽ, s.r.o., IČ 10687874 respektive též její právní předchůdkyní Česká komora firem a živnostníků s.r.o., IČ 08804257,
2. v případě kladné odpovědi na první otázku prosíte ke každému takovému řízení o poskytnutí spisové značky a elektronickou kopii (sken) rozhodnutí, jímž bylo řízení ukončeno,

sděluji, že této se **vyhovuje**.

Byla provedena lustrace shora uvedené společnosti v informačním systému zdejšího okresního soudu a rovněž v aplikaci CEPR, přičemž bylo zjištěno, že společnost ČKFaŽ, s.r.o., IČ 10687874 respektive též její právní předchůdkyně Česká komora firem a živnostníků s.r.o., IČ 08804257 není a ani v minulosti nebyla účastníkem žádného řízení vedeného Okresním soudem v Opavě. Z tohoto důvodu Vám nemohly být poskytnuty spisové značky a elektronické kopie rozhodnutí.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

**Radka Otípková**

dozorčí úřednice a správkyňe aplikací  
pověřená vyřizováním žádostí  
podle zákona č. 106/1999 Sb.